

Rezolucja

władz samorządowych Powiatu Kieleckiego w sprawie przebudowy drogi krajowej Nr 73.

Upubliczniona ostatnio wiadomość o odłożeniu na lata 2013 - 2015 realizacji drugiego pasma drogi krajowej Nr 73 oraz obwodnicy Woli Morawickiej i Morawicy podana przez Ministerstwo Infrastruktury oraz Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad jest niemiłym zaskoczeniem dla mieszkańców Powiatu Kieleckiego i władz samorządowych. Kolejne odkładanie w czasie tak niezbędnej dla tego regionu inwestycji drogowej jest nie do przyjęcia.

Apelujemy do Ministerstwa Infrastruktury oraz Generalnej Dyрекcji Dróg Krajowych i Autostrad o rychłą zmianę tej decyzji i ponowne wprowadzenie do realizacji od roku 2011.

Jak niezbędna jest ta inwestycja drogowa dla miejscowej społeczności nie trzeba nikogo przekonywać. Z zadowoleniem przyjęta zostanie wiadomość o rozpoczęciu realizacji inwestycji w roku przyszłym przez uczestników ruchu, którym przychodzi pokonywać odcinek drogi Nr 73 od Kielc do Woli Morawickiej, stojąc w długich korkach.

Taki stan rzeczy jest nie do przyjęcia przez dalszy okres. Odłożenie w czasie tej inwestycji jest bulwersujące dla władz samorządowych wszystkich szczebli oraz mieszkańców regionu tym bardziej, że przygotowania do jej realizacji są bardzo zaawansowane, jest przyzwolenie mieszkańców regionu, nie ma protestów organizacji ekologicznych co ma istotne znaczenie.

Odłożenie w czasie realizacji drugiego pasa drogi krajowej Nr 73 wraz z obwodnicą Morawicy i Woli Morawickiej na lata 2013 - 2015 a może i na dalszy okres uczynić może nieaktualne jej założenia oraz utratę społecznego poparcia dla jej realizacji. Zniweczony zostanie wielki wysiłek osób i organizacji zaangażowanych w jej przygotowanie.

Wierzimy, że w chwili obecnej jest jeszcze czas na zmianę decyzji oraz powrót do realizacji planowanej inwestycji począwszy od przyszłego roku co ucieszy bardzo zarówno lokalne społeczności oraz władze samorządowe Powiatu Kieleckiego.

Mamy głęboką wiarę w pomyślne dla naszego regionu rozstrzygnięcie na szczeblu Ministerstwa Infrastruktury oraz Generalnej Dyрекcji Dróg Krajowych i Autostrad realizacji w/w inwestycji.